請　求　書 2025年9月25日 No.

(公社) 日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 Next Generation 委員会  御中

　　　　　　　ピットイン英
　　　　　　　953-0104
　　　　　　新潟市西蒲区岩室温泉325
　　　　　　　　0256-82-5025

下記の通り御請求申し上げます

税込合計金額   ¥9,000 消費税額等 ¥667

月 日 品 名 数 量 単 価 金 額 摘 要

2025/09/15 ドリンク ※ 18本 ¥500 ¥9,000
(税込)

小 計 ¥9,000

消費税等 (¥667)

合 計 ¥9,000

※印は軽減税率対象
 8%対象　小計 ¥9,000　消費税等 ¥667